
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«МОСКОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАДИ)»
БРОННИЦКИЙ ФИЛИАЛ

П Р И К А З
«  /& у> 0 / 3  г. г. Бронницы № у36 ~  &■
Об установлении стоимости обучения на 2018-2019 учебный год

На основании решения Учёного Совета МАДИ (Протокол №11 от 15.05.2018 г.) и Совета 

Бронницкого филиала МАДИ (Протокол №5/16-17 от 10.05.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 01 сентября 2018 года следующую стоимость обучения 1-го студента 

Бронницкого филиала МАДИ на 2018-2019 учебный год на места с полной компенсацией 

расходов по образовательным программам по направлениям подготовки (специальностям) и по 

формам обучения

Наименование 
направления подготовки 

и профиля 
(специализации)

Код направления, специальности, 
форма обучения

Стоимость обучения, руб.

2018-2019 учебны й год
1 семестр 2 семестр год

обучения
Технология
транспортных процессов

23.03.01

Организация перевозок и 
управление на транспорте

Очная форма обучения 1 курс 66 225 66 225 132 450
Очная форма обучения 2 курс 50 000 50 000 100 000
Очная форма обучения 3-4 курс 45 800 45 800 91 600
Заочная форма обучения 32 800 32 800 65 600

Наземные транспортно-
технологические
средства

23.05.01

Автомобильная техника в
транспортных
технологиях

Очная форма обучения 1 курс 66 225 66 225 132 450
Очная форма обучения 2-5 курс 50 000 50 000 100 000
Очно-заочная форма обучения 34 250 34 250 68 500
Заочная форма обучения 32 800 32 800 65 600

Экономика 38.03.01
Экономика предприятий 
и организаций 
(транспорт)

Очная форма обучения 1 курс 60 750 60 750 121 500
Очно-заочная форма обучения 32 800 32 800 65 600

Директор Бронницкого филиала МАДИ В.И. Еремин


